
ZARZĄDZENIE NR 23/2020
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok samorządowych instytucji kultury 
dla których gmina jest organem założycielskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury za 2019 rok: 

1) Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojanowie stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: YYBRW-DALVE-OJBEE-RPMUO-LFIZT. Podpisany Strona 1



Id: YYBRW-DALVE-OJBEE-RPMUO-LFIZT. Podpisany Strona 1



Id: YYBRW-DALVE-OJBEE-RPMUO-LFIZT. Podpisany Strona 2



Id: YYBRW-DALVE-OJBEE-RPMUO-LFIZT. Podpisany Strona 3



Id: YYBRW-DALVE-OJBEE-RPMUO-LFIZT. Podpisany Strona 4




